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Store stygge ODDS. 

ODDS - som vi planlagde det. 
Da vi dannede ODDS forestillede vi os en 
lille forening, der skulle have en sekretariats 
funktion, hvor man formidlede information 

om, hvad der skete i den danske bræt- og 
rolle-spil verden. ODDS skulle være en 
samarbejdsorganisation uden nogen som helst 
magt. ODDS skulle kun træffe beslutninger, 
når der var udbredt enighed om dem, derfor 
fik ODDS nogle afstemnings regler, hvor man 
går med både livrem og seler. 
Efter nøgle år, når vi havde fået tillid til 
hinanden og opbygget en troværdig forening 

med en velfungerende infrastruktur, så skulle 

ODDS blive til en troværdig landsorganisation 
for de alternative spil. Foreningen ville til den 
tid være i stand til at udgive et seriøst blad, 
afholde lederkurser, køre et arkiv med avis 

artikler, udsende presse meddelelser, være et 

service organ over for foreningerne og deres 
medlemmer og måske afholde DM i 
alternative spil. 

ODDS -— som det blev. 
ODDS blev dannet, der blev sammensat en 

bestyrelse med folk fra hele landet. Nogle af 
bestyrelsesmedlemmerne havde åbenbart 
mange ambitioner, men ej energi til at udføre 
de ting de lovede, ej heller de almindelige 
forenings funktioner som at skrive indlæg til 
foreningsbladet, at indkalde til ordinær 
generalforsamling og at afregne med folk. Når 
man lægger penge ud for foreningen, så kan 

der gå måneder og mange breve til kassereren, 
før man får sine penge. Hvornår har du iøvrigt 
sidst modtaget en udsendelse fra Store ODDS. 
Jeg overværede et bestyrelses møde på 
Fastaval, hvor folk lovede og skrive indlæg 
om alverdens spænende ting. 
Det virker som om, at vi er ude for et stort 

pres for at udlåne foreningens navn til 
arrangementer, så en arrangør kan misbruge 
foreningens navn til at blåstemple mere eller 
mindre tvivlsomme aktiviteter, som vi 

overhovedet ikke har nogen indflydelse på. 
Det varede ikke længe før vi fik at vide, at 
ODDS var gået i samarbejde med en lokal 

forhandler. Foreningens upartiskhed kunne nu 

pludselig drages i tvivl. En misforståelse 
mellem ODDS bestyrelsen og en kursus 
arrangør gjorde, at ODDS pludselig kom til at 
stå som arrangør af et kursus, vi overhovedet 
ikke havde nogen indflydelse på. 

ODDS -— som det burde være. 
Foreningen burde have konsolideret sig og 

koncentreret sig om at få foreningen til at 

fungere internt, før den kastede sig over nye 

opgaver. Foreningen bør begrænse sig til en 
sekretanatsfunktion, hvor den samler 

informationer fra medlemsforeningeme og 
formidler samarbejde mellem disse. Alle de 
store visioner bør man pakke ned, indtil 
foreningen har konsolideret sig. Det gælder 

om at opbygge tillid til hinanden og holde 

foreningens rygte uplettet. 

Lille Odds - hvad nu ? 
Jeg tror desvære ikke, at Store stygge ODDS 
kommer til at fungere i nær fremtid. Derfor 
bør ODDS Region Øst vælge en bestyrelse af 
folk, der ikke er medlem af Store stygge 
ODDS bestyrelse, da de uvilkårligt vil komme 
til bringe deres frustrationer ind i Lille Odds. 
Det betyder også, at vi bør undlade at vælge 
en regions repræsentant. Lille Odds har 
betydeligt bedre muligheder for at komme til 
at fungere end Store stygge ODDS. De mindre 
geografiske afstande gør det muligt at mødes 
oftere, og i vores region er der stor forståelse 
for, at vi bør undgå flyvske planer og istedet 
lade forengen gennenløbe en sund udvikling. 
Hvis det bliver svært at finde personer nok til 
Lillie Odds bestyrelsen på generalforsamlingen, 
så foreslår jeg, at vi afholder en ekstraordinær 
generalforsamling i slutningen af februar, hvor 
vi holder supplerings valg til ubesatte poster 

og diskuterer forløbet af Store stygge ODDS 
generalforsamlingen, gerne i forbindelse med 
RubiCon, så vi kan få inddraget nogle flere 
brætspillere i foreningens arbejde. 

Leif Pedersen



To generalforsamlinger bliver til en. 

Som I allerede har fået/snart får besked om, bliver begæringen om en ekstraordinær 
generalforsamling i Store ODDS tilbagetrukket, da der alligevel — på et senere tidspunkt 
— bliver afholdt en ordinær generalforsamling i ODDS. 

Men — vi må nødvendigvis afholde i ODDS Region Øst alligevel, eftersom den bestyrelse, 
der blev valgt på sidste generalforsamling ikke er interesseret i at forsætte arbejdet efter 
den 8/12—1991. Bestyrelsen blev iøvrigt også kun valgt som en midlertidig bestyrelse på 
sidste generalforsamling. Derfor er der stadig 

Ekstraordinær generalforsamling i ODDS Region Øst søndag den 8/12—1991 kl. 12% 

Mødet er flyttet til 
Bo Kaltoft, Poppelgade 8 ””, 2200 København N. Tlf. 31 39 73 39 

for at undgå at skulle betale lokale leje. 

fane mv + 34 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent. 

2. Valg af referent. 

3. Forslag fra indkalderme: 
a. Vedtagelse af fordeling af foreningens midler ved nedlæggelse. 

Kassereren fremlægger regnskab. 
Hvordan skal foreningens midler fordeles, hvis ODDS Region Øst nedlægges? 

b. Nedlæggelse af ODDS Region Øst. 
Der stilles forslag om at ODDS Region Øst nedlægges. 

c. Valg af bestyrelse. (Udgår hvis foreningen nedlægges.) 
Valg af formand. (Leif Pedersen genopstiller ikke.) 
Valg af Kasserer. 

Valg af ODDS Region Øst repræsentant til ODDS bestyrelse. 
Valg af fire menige medlemmer og to suppleanter. 

Hvis du er forhindret i at møde op, men gerne vil stille op til en bestyrelsespost, så ring til 
Bo Kaltoft, tlf 31 39 73 39. 

Med Venlig Hilsen 
Bestyrelsen 

v/ Leif Pedersen



ODDS Region Øst bestyrelsen består af: 

Formand: Leif Pedersen, Tagensvej 15 vær. 303, 2200 N, tlf. 35370321 

Øst rep.: Bettina Stuhr Nielsen, Poppelgade 8, 4.tv, 2200 N, tlf. 31397339 
Kasserer: Bo Kaltoft, Poppelgade 8, 4.tv, 2200 N, tlf. 31397339 

ODDS Region Øst medlemsforeninger og kontaktpersoner/representanter: 

CLRPC Pfantasy Dome 
Asta Wellejus Gunvor Weidemann 
Nicolai Tandrup 

Rollespilsforeningen Erebor 
DRF Jesper Voss Jacobsen 
Kasper Thing Mortensen Mikkel Jønsson 
Lars Wagner Hansen 

TRC 
Hvidovre Rollespilsklub Claus Ekstrøm 

Johnny Leo Jacobsen 
Twilight RPC 

Helsingør Rollespils Klub Morten Leerhøj 
Jacob Lindberg 

Østerbro 
Jormungandr Simulationsspiller—forening 

Allan Dalsgaard Mortensen Morten Lundsteen 

Leif Pedersen 

En række foreninger har kun valgt een kontaktperson/representant. De bør overveje om de 

ikke kan udpege en mere og evt. en suppleant, da det kan blive svært at udpege en 
bestyrelse for ODDS Region Øst på den ekstraordinære generalforsamling, der afholdes, 
søndag den 8. december kl 12 på poppelgade 8, 4.tv. Uanset hvad du hører fra 'Store 
stygge ODDS', bliver den gennemført, da vi på vores ordinære generalforsamling, der blev 

afholdt den 27. oktober, kun valgte en midlertidig bestyrelse. Lad det være sagt med det 

samme formanden har ingen planer om at genopstille, da han skal skrive afgangsprojekt til 
foråret, 

ODDS Region Øst kalender: 

December 1991; 

8. Ekstraordinær ODDS Generalforsamling. AFLYST! 

8... Ekstraordinær ODDS Region Øst Generalforsamling. 
NB. NYT MØDESTED 

Januar 1992: 

25-26. RubiCon 92 (København, Brætspilscon).


	18d403ee9abd0907e5716d048b529e598a33751130adbd3d2c401ac27107dbb4.pdf
	18d403ee9abd0907e5716d048b529e598a33751130adbd3d2c401ac27107dbb4.pdf
	18d403ee9abd0907e5716d048b529e598a33751130adbd3d2c401ac27107dbb4.pdf
	18d403ee9abd0907e5716d048b529e598a33751130adbd3d2c401ac27107dbb4.pdf

